исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: герб]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   17  »      апреля      2019 г.
	                                               Дело №   121/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в отрытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Картофель от хозяина» (г. Бендеры, ул. Московская, д. 36, кв. 2) к Государственному унитарному предприятию «Спецтехника и снаряжение» Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. Манойлова, д.68) с участием заинтересованных лиц: Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина 17) закрытого акционерного общество «Агростиль» (г. Бендеры, ул. Суворова, д. 7), о признании незаконным решения, при участии представителей:
- общества с ограниченной ответственностью «Картофель от хозяина» – Д.Н. Воробьева  по доверенности от 28 февраля 2019 года;
- Государственного унитарного предприятия «Спецтехника и снаряжение» Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики – В.В. Царенко по доверенности № 272 от 10 сентября 2018 года,
- Налоговой инспекции по г. Бендеры – Л.Г. Бобровой по доверенности № 12 от 21 января 2019 года.
У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся судебном заседании, суд заслушал позицию лиц, участвующих в деле, исследовал доказательства по делу.
Арбитражный суд полагает, что рассмотрение дела в данном судебном заседании невозможно, в связи с необходимостью направления соответствующего запроса в Министерство внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, что в силу пункта 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики является основанием для отложения рассмотрения дела.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение дела № 121/19-06 на  14 мая 2019 года на 10.00 час., заседание состоится в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: Приднестровская Молдавская Республика,  г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                            Т. И. Цыганаш

1

image1.jpeg